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Treść
W ramach naszej witryny basen.sucha-beskidzka.pl stosujemy pliki
„cookies”, i przetwarzamy dane osobowe, takie jak adresy IP i
identyfikatory plików „cookies”, w celu świadczenia Państwu usług na
najwyższym poziomie, w szczególności w celach bezpieczeństwa
czy umożliwiających korzystanie z usług dostępnych w ramach serwisu
basen.sucha-beskidzka.pl np. zapewnienie ułatwień dla osób
niedowidzących tj. "Narzędzi dostępności".

Kryta Pływalnia w Suchej Beskidzkiej w serwisie basen.sucha-
beskidzka.pl wykorzystuje pliki „cookies”. Pliki „cookies”to małe pliki
tekstowe przechowywane na komputerze użytkownika lub innym
urządzeniu przez odwiedzaną przez niego witrynę internetową.

Informujemy, że w ramach serwisu basen.sucha-beskidzka.pl używane
są tzw. „niezbędne” pliki „cookies”, niezbędne do funkcjonowania strony
internetowej, umożliwiające korzystanie z usług dostępnych w ramach
serwisu basen.sucha-beskidzka.pl służące do zapewnienia
bezpieczeństwa, zapewnienia "Narzędzi dostępności" dla osób
niedowidzacych czy funkcji statystycznych.

Zastosowanie plików „cookies”:

umożliwiają i usprawniają działanie serwisu basen.sucha-beskidzka.pl,●

upraszczają korzystanie z serwisu basen.sucha-beskidzka.pl,●

umożliwiają monitorowanie, analizowanie oraz ulepszanie działania i●



efektywności serwisu basen.sucha-beskidzka.pl,
służą do zapewnienia bezpieczeństwa, np. wykorzystywane do●

wykrywania nadużyć w zakresie uwierzytelniania w ramach serwisu.

Pliki „cookies”, których używamy, nie wyrządzają żadnych szkód i nie
powodują zmian w urządzeniu użytkownika oraz w oprogramowaniu
zainstalowanym w tym urządzeniu. Pliki cookie nie zawierają danych
identyfikacyjnych, tj. nazwisk, adresów czy informacji o płatnościach.

Jeśli nie życzą sobie Państwo, żeby na Państwa komputerze
przechowywane były „cookies” możecie Państwo wyłączyć „cookies” w
swojej przeglądarce. Wyłączenie „cookies” może mieć jednak wpływ na
funkcjonowanie serwisu basen.sucha-beskidzka.pl np. brak mozliwości
skorzystania z "Narzędzi dostępności" 

Szczegółowe informacje na temat i ogólnie na temat plików cookies
można znaleźć pod adresem:

 www.allaboutcookies.org i www.youronlinechoices.eu.

 Przewiń do początku

https://www.allaboutcookies.org/
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